СОВЕТ  КОСТЕНЕЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Елабужского муниципального района

РЕШЕНИЕ

№ 58

               «05»мая 2012г.

О внесении изменений в решение Совета Костенеевского сельского поселения от 28 ноября 2005 года № 5 «О земельном налоге»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации,

Совет Костенеевского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Костенеевского сельского поселения от 28 ноября 2005 года № 5 «О земельном налоге» следующие изменения:
1.1.  Часть 2 статьи 3 изложить в следующей редакции:

«2. Предоставить налоговую льготу бюджетным, автономным, казенным учреждениям, финансируемым из бюджета Республики Татарстан и местного бюджета путем снижения установленной налоговой ставки до 0,36 процентов»

1.2. Статью 4 исключить;

1.3.   Статью 7 изложить в следующей редакции:

«По результатам проведения государственной кадастровой оценки земель сведения о кадастровой стоимости земельных участков представляются налогоплательщикам в порядке, определяемом Правительством Российской Федерации»

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам экономического развития, бюджета, налогов, тарифной политики, межбюджетных и земельно-имущественных отношений.

Глава

                    А.И. Соловьев